
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도과

정책: 상하수도 관리

단위: 하수도 관리(하수도사업공기업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 하수도사업공기업특별회계 전체

상하수도과 38,277,241 38,288,241 △11,000

국 8,978,000 8,978,000 0

기 546,106 0 546,106

도 721,500 721,500 0

시 28,031,635 28,588,741 △557,106

상하수도 관리 36,335,353 36,346,353 △11,000

국 8,978,000 8,978,000 0

기 546,106 0 546,106

도 721,500 721,500 0

시 26,089,747 26,646,853 △557,106

하수도 관리(하수도사업공기업특별회계) 29,909,976 29,920,976 △11,000

국 8,978,000 8,978,000 0

기 546,106 0 546,106

도 318,500 318,500 0

시 20,067,370 20,624,476 △557,106

오염총량관리사업(김제시)(자체) 12,394 22,500 △10,106

201 일반운영비 12,394 22,500 △10,106

01 사무관리비 12,394 22,500 △10,106

◐오염총량제 관리에 따른 환경기초시설 수질검

사(8개소)(기금) 0 10,106 △10,1060원

오염총량관리사업(김제시)(보조) 10,106 0 10,106

기 10,106 0 10,106

201 일반운영비 10,106 0 10,106

기 10,106 0 10,106

01 사무관리비 10,106 0 10,106

◐오염총량제 관리에 따른 환경기초시설 수질검

사 10,106 0 10,10610,106,000원

기 10,106 0 10,106

백구지구 마을하수도 정비사업(기금)(보조) 70,000 70,000 0

기 70,000 0 70,000

시 0 70,000 △70,000

401 시설비및부대비 70,000 70,000 0

기 70,000 0 70,000

시 0 70,000 △70,000

01 시설비 69,748 69,748 0

◐백구지구 마을하수도 정비사업(기금) 0 69,748 △69,748

◐백구지구 마을하수도 정비사업(기금)

69,748 0 69,748

0원

69,748,000원

기 69,748 0 69,748

03 시설부대비 252 252 0

◐백구지구 마을하수도 정비사업(기금) 0 252 △252

◐백구지구 마을하수도 정비사업(기금)

252 0 252

0원

252,000원

기 252 0 252

서리지구 마을하수도 정비사업(기금)(보조) 5,000 5,000 0
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부서: 상하수도과

정책: 상하수도 관리

단위: 하수도 관리(하수도사업공기업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 5,000 0 5,000

시 0 5,000 △5,000

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

기 5,000 0 5,000

시 0 5,000 △5,000

01 시설비 4,964 4,964 0

◐서리지구 마을하수도 정비사업(기금) 0 4,964 △4,964

◐서리지구 마을하수도 정비사업(기금)

4,964 0 4,964

0원

4,964,000원

기 4,964 0 4,964

03 시설부대비 36 36 0

◐서리지구 마을하수도 정비사업(기금) 0 36 △36

◐서리지구 마을하수도 정비사업(기금)

36 0 36

0원

36,000원

기 36 0 36

동자,대장 마을하수도 정비사업(보조) 520,000 509,000 11,000

국 371,000 371,000 0

시 149,000 138,000 11,000

401 시설비및부대비 520,000 509,000 11,000

국 371,000 371,000 0

시 149,000 138,000 11,000

01 시설비 516,725 505,794 10,931

◐동자,대장지구 마을하수도 정비사업

516,725 505,794 10,931516,725,000원

국 368,663 368,663 0

시 148,062 137,131 10,931

03 시설부대비 3,275 3,206 69

◐동자,대장지구 마을하수도 정비사업

3,275 3,206 693,275,000원

국 2,337 2,337 0

시 938 869 69

`06 하수관거 BTL 사업(기금)(보조) 108,000 108,000 0

기 108,000 0 108,000

시 0 108,000 △108,000

402 민간자본이전 108,000 108,000 0

기 108,000 0 108,000

시 0 108,000 △108,000

03 민간위탁사업비 108,000 108,000 0

◐06BTL 시설임대료(기금) 0 108,000 △108,000

◐06BTL 시설임대료(기금) 108,000 0 108,000

0원

108,000,000원

기 108,000 0 108,000

`09 하수관거 BTL 사업(기금)(보조) 224,000 224,000 0

기 224,000 0 224,000

시 0 224,000 △224,000

402 민간자본이전 224,000 224,000 0

기 224,000 0 224,000
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부서: 상하수도과

정책: 상하수도 관리

단위: 하수도 관리(하수도사업공기업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 224,000 △224,000

03 민간위탁사업비 224,000 224,000 0

◐09BTL 시설임대료(기금) 0 224,000 △224,000

◐09BTL 시설임대료(기금) 224,000 0 224,000

0원

224,000,000원

기 224,000 0 224,000

동자,대장 마을하수도 정비사업(기금) 10,000 21,000 △11,000

기 10,000 0 10,000

시 0 21,000 △21,000

401 시설비및부대비 10,000 21,000 △11,000

기 10,000 0 10,000

시 0 21,000 △21,000

01 시설비 9,936 20,867 △10,931

◐동자대장지구 마을하수도정비사업(기금) 0 20,867 △20,867

◐동자대장지구 마을하수도정비사업(기금)

9,936 0 9,936

0원

9,936,000원

기 9,936 0 9,936

03 시설부대비 64 133 △69

◐동자대장지구 마을하수도정비사업(기금) 0 133 △133

◐동자대장지구 마을하수도정비사업(기금)

64 0 64

0원

64,000원

기 64 0 64

구산사거리~중앙초등학교 구간 하수관로 정비사업(기

금)(보조)

66,000 66,000 0

기 66,000 0 66,000

시 0 66,000 △66,000

401 시설비및부대비 66,000 66,000 0

기 66,000 0 66,000

시 0 66,000 △66,000

01 시설비 65,584 65,584 0

◐중초~구산사거리 간 하수암거 교체공사(기금)

0 65,584 △65,584

◐중초~구산사거리 간 하수암거 교체공사(기금)

65,584 0 65,584

0원

65,584,000원

기 65,584 0 65,584

03 시설부대비 416 416 0

◐중초~구산사거리 간 하수암거 교체공사(기금)

0 416 △416

◐중초~구산사거리 간 하수암거 교체공사(기금)

416 0 416

0원

416,000원

기 416 0 416

금산기룡마을 외 4개소 하수관로 정비사업(기금)(보

조)

19,000 19,000 0

기 19,000 0 19,000

시 0 19,000 △19,000

401 시설비및부대비 19,000 19,000 0

기 19,000 0 19,000
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부서: 상하수도과

정책: 상하수도 관리

단위: 하수도 관리(하수도사업공기업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 19,000 △19,000

01 시설비 18,863 18,863 0

◐금산 기룡마을 외 4개소 하수관로 정비사업(

기금) 0 18,863 △18,863

◐금산 기룡마을 외 4개소 하수관로 정비사업(

기금) 18,863 0 18,863

0원

18,863,000원

기 18,863 0 18,863

03 시설부대비 137 137 0

◐금산 기룡마을 외 4개소 하수관로 정비사업(

기금) 0 137 △137

◐금산 기룡마을 외 4개소 하수관로 정비사업(

기금) 137 0 137

0원

137,000원

기 137 0 137

백구면 학교당지구 마을하수도 정비사업(기금)(보조) 11,000 11,000 0

기 11,000 0 11,000

시 0 11,000 △11,000

401 시설비및부대비 11,000 11,000 0

기 11,000 0 11,000

시 0 11,000 △11,000

01 시설비 10,920 10,920 0

◐백구면 학교당지구 마을하수도 정비사업(기금

) 0 10,920 △10,920

◐백구면 학교당지구 마을하수도 정비사업(기금

) 10,920 0 10,920

0원

10,920,000원

기 10,920 0 10,920

03 시설부대비 80 80 0

◐백구면 학교당지구 마을하수도 정비사업(기금

) 0 80 △80

◐백구면 학교당지구 마을하수도 정비사업(기금

) 80 0 80

0원

80,000원

기 80 0 80

백구면 중모지구 마을하수도 정비사업(기금)(보조) 6,000 6,000 0

기 6,000 0 6,000

시 0 6,000 △6,000

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

기 6,000 0 6,000

시 0 6,000 △6,000

01 시설비 5,957 5,957 0

◐백구면 중모지구 마을하수도 정비사업(기금)

0 5,957 △5,957

◐백구면 중모지구 마을하수도 정비사업(기금)

5,957 0 5,957

0원

5,957,000원

기 5,957 0 5,957

03 시설부대비 43 43 0

◐백구면 중모지구 마을하수도 정비사업(기금)

0 43 △430원
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부서: 상하수도과

정책: 상하수도 관리

단위: 하수도 관리(하수도사업공기업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐백구면 중모지구 마을하수도 정비사업(기금)

43 0 4343,000원

기 43 0 43

불로지구 농어촌 마을하수도 정비사업(기금)(보조) 17,000 17,000 0

기 17,000 0 17,000

시 0 17,000 △17,000

401 시설비및부대비 17,000 17,000 0

기 17,000 0 17,000

시 0 17,000 △17,000

01 시설비 16,878 16,878 0

◐불로지구 농어촌 마을하수도 정비사업(기금)

0 16,878 △16,878

◐불로지구 농어촌 마을하수도 정비사업(기금)

16,878 0 16,878

0원

16,878,000원

기 16,878 0 16,878

03 시설부대비 122 122 0

◐불로지구 농어촌 마을하수도 정비사업(기금)

0 122 △122

◐불로지구 농어촌 마을하수도 정비사업(기금)

122 0 122

0원

122,000원

기 122 0 122

예비비(하수도공기업사업특별회계) 1,762,163 1,773,163 △11,000

801 예비비 1,762,163 1,773,163 △11,000

01 일반예비비 1,762,163 1,773,163 △11,000

◐예비비 1,762,163 1,773,163 △11,0001,762,163,000원
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